АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2010 г.  № 140
О внесении изменений  в постановление

администрации Марксовского

муниципального района № 897 от 16.05.2008 г.

«О создании межведомственной комиссии
по проведению Всероссийской переписи

населения 2010 года в Марксовском

муниципальном районе»
      В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального района, администраций муниципальных образований муниципального района,  организациях, учреждениях, задействованных в работе межведомственной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2010 году, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести   в постановление администрации Марксовского муниципального        района  от 16.05.2008 г. № 897«О создании межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года в Марксовском муниципальном районе» изменения изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте Марксовского муниципального района.
	Глава администрации

муниципального района
	                                      С.А. Акимов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 28.01.2010г. № 140
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года в Марксовском  муниципальном районе
Трайзе Н.С. – первый заместитель главы администрации Марксовского муниципального района,  - председатель комиссии.

Киреев М.М. – начальник отдела государственной статистики в г. Марксе, -

заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Фомина Т.Н. – уполномоченный по вопросам переписи населения, - секретарь комиссии (по согласованию).
Члены комиссии:
Умнихин В.А.  – глава администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию).

Танишев В.А. – глава  Подлесновского муниципального образования (по согласованию).

Орлова С.А. – глава Приволжского муниципального образования (по согласованию).

Сухоруков М.И. – глава Липовского муниципального образования (по согласованию).

Бабенко А.М. –  глава Кировского  муниципального образования (по согласованию).

Касимов К.К.  – глава Осиновского  муниципального образования (по согласованию).

Пономарева Е.С. – глава Зоркинского муниципального образования (по согласованию).

Архипов А.Н. – начальник милиции общественной безопасности Марксовского ОВД (по согласованию).

Насонова С.Л. – директор ГУ центра занятости населения г. Маркса (по согласованию).

Чалбушева С.В. – председатель комитета финансов администрации Марксовского муниципального района.

Иванов Д.А. – главный врач  МУЗ «Марксовская ЦРБ».

Николаева Р.И. – начальник цеха по Марксовскому району Энгельсского почтамта (по согласованию).

Черевко С.И.– директор ООО «Стройкомсервис плюс» (по согласованию).

Киреева Н.Н. – начальник отдела капитального строительства, обустройства села и архитектуры  комитета по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района.

Гуреев В.В. – главный редактор  МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

	Первый заместитель главы администрации муниципального района
	                                       Н.С. Трайзе

Проект внесен управлением экономического развития и торговли  администрации Марковского муниципального района

	Первый заместитель главы

администрации МР

	                                       Н.С. Трайзе

	Начальник управления по организации деятельности администрации   МР
	                                        Н.А. Ларина

	Начальник отдела правового обеспечения администрации МР
	А.Г. Чуланов

	Исполнитель

	                                           О.Ф. Лейман

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\январь\Pt176 270110 № 140.doc